

הצהרת נגישות

הצהרת הנגישות עודכנה בתאריך 2 במאי 2024

ארגון הרופאים עובדי המדינה, הוועד הארצי הוא הארגון המייצג את הרופאים המועסקים בשירות המדינה ובמוסדותיה, בתי החולים העירוניים והמרכז הרפואי שערי צדק. אר"מ הוא אחד משבעת הארגונים הפרופסיונליים המרכיבים את ההסתדרות הרפואית בישראל. אתרנו זו ישן מאד, מבוסס על טכנולוגיות מיושנות וכלים אשר אינם נתמכים יותר. בעקבות זאת אנו פועלים על מנת להנגיש את שרותינו ואת אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות כלפי אנשים עם מוגבלות. לשם כך התחלנו בתהליך של יעוץ אינטנסיבי עם מורשית לנגישות השרות מומחית בנגישות אתרי אינטרנט.

מהות אתר אינטרנט נגיש

אנו יודעים כי אתר אינטרנט נגיש, הינו אתר המאפשר לאדם עם מוגבלות, לגלוש באותה רמת יעילות והנאה כגולשים אחרים, תוך שימוש ביכולות המערכת עליה הוא פועל ובאמצעות טכנולוגיות מסייעות לנגישות. בימים אלה אנו בונים אתר חדש, נגיש על פי התקן. ובאתר הנוכחי מבצעים שיפורים ותיקונים המאפשרים טכנולוגית.

ביצוע התאמות הנגישות באתר האינטרנט החדש

התאמות הנגישות באתר יבוצעו ויושלמו בהתאם לסימן ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, לתקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0, האתר יונגש לרמה AA ובכפוף לשינויים והתאמות שבוצעו במסמך התקן הישראלי.

האתר יתמוך בשימוש בטכנולוגיות מסייעות כגון תוכנות הקראת מסך, בגלישה בעזרת מקלדת על ידי שימוש במקשי ה-Tab וה-Shift+Tab למעבר בין קישורים, מקשי החיצים, מקש ה-Enter לבחירה, מקש ה-Esc ליציאה מתפריטים וחלונות, לחיצה על H או על מספר למעבר בין כותרות.

שלבי ההנגשה בהם נמצא האתר

אנו מפרסמים את הצהרת הנגישות בכנות ומתוך רצון לסייע ללקוחותינו. אם יידרש עומד לרשותכם מנהלת תחום הנגישות הגב' מירב פלד, אשר תספק כל מידע באמצעות מייל או בטלפון לבחירתכם. אנו מעריכים שהנגשת האתר תושלם במהלך חודשים הקרובים. מטרתנו היא לעלות עם אתר מונגש ואיכותי לשימוש הכלל.

הסדרי נגישות בחברה

לאר"מ משרדים ברח' ז'בוטינסקי 33 בנין 1 קומה 13 רמת גן. ואנו מקבלים קהל בתיאום מראש במייל : headoffice@aram.org.il או בטלפון 03-5756091. מספר העובדים הינו 5.

חשוב לנו בעבודה עם לקוחותינו לאפיין את הפתרונות הנגישים והטובים ביותר וחשוב לנו גם לספק מידע על פתרונות אלו באתר האינטרנט שלנו בצורה נגישה. כחלופה זמנית, פעילותנו לרוב מתנהלת במדיה החברתית של פייסבוק ונעזרת בפלטפורמה זו בהנגשת המידע.

[/https://www.facebook.com/DoctorsIL/posts](https://www.facebook.com/DoctorsIL/posts)

דרכי פניה לבקשות, תקלות נגישות והצעות לשיפור:

כחלופה זמנית, בנושא הנגישות או שהנכם זקוקים עזרה, אתם מוזמנים לפנות אלינו דרך מנהלת תחום הנגישות מירב פלד בטלפון 03-5756091 או בכתובת מייל – Meirav@aram.org.il